Отдел образования
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

От АЬЩ_Шв № M l- о д
Об итогах проведения муниципального заочного этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году

В соответствии с приказом Отдела Образования Администрации города
Зверево от 13.06.2019 № 319-ОД «О проведении в образовательных
организациях Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году», п.5.14.2
Положения об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки победителей муниципального заочного этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году (Приложение №1).

2.Информационно-методическому сектору:
2.1. Направить конкурсные материалы победителей муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений для участия в региональном этапе,
координатору регионального конкурса сочинений И.Р.Ратке по электронному
адресу: ratke2013@yandex.ru в срок до 23.09.2019.

2.2.Подготовить грамоты победителям муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений конкурса.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела Образования
Администрации города Зверево

mailto:ratke2013@yandex.ru

Приложение №1
к приказу Отдела образования

Администрации города Зверево ~
от • 43 № эЦ 6~0&

Информация о победителях муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году

(2019-2020 учебный год)

Полное
наименование
образовательной
организации

ФИО
участника
регионального
конкурса
сочинений

Класс, в
котором
обучается
участник

Тематическое
направление

Тема
сочинения

Жанр
сочинения

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 5 имени
атамана М.И.Платова

Логвинова
Ульяна
Максимовна

7 Детство - это
огромный край,
откуда приходит
каждый (А. де
Сент-Экзюпери):
70-летие
Международного
дня защиты
Детей и 30-летие
принятия
Конвенции о
правах ребенка

Странички
моего детства

Дневник

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Б.П.Юркова

Слепцова
Олеся
Владимировна

9 Экология стала
самым громким
словам на земле
(В. Распутин):
почему Россия
нуждается в
чистой энергии и
экологически
чистом
транспорте

Экологические
проблемы
планеты

Сочинение

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №1 имени
Б.П.Юркова

Цыганкова
Полина
Алексеевна

11 Детство - это
огромный край,
откуда приходит
каждый (А. де
Сент-Экзюпери):
70-летие
Международного
дня защиты
Детей и 30-летие
принятия
Конвенции о
правах ребенка

Детство -
важный этап
человеческой
жизни

Эссе